
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/277/2023 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne przebiegające przez działki o numerach 

242/1 i 242/2 obręb Stoszowice, długość drogi 0,1 km oraz przez działkę numer 685 obręb Budzów, długość 

drogi 0,073 km. 

2. Wykaz dróg, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczony jest na mapach stanowiących załącznik nr 2 i 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1833



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/277/2023 
Rady Gminy Stoszowice 
z dnia 10 marca 2023 r. 

 
WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH DO ZALICZENIA DO DRÓG PUBLICZNYCH 

GMINNYCH GMINY STOSZOWICE 
 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość  Nr działki 
1. Droga wewnętrzna 

w m. Stoszowice 
Od drogi 
wojewódzkiej nr 385 
do granicy z dz. nr 
241/3 obręb 
Stoszowice 

0,1 km Dz. nr 242/1, 
242/2 ob. 
Stoszowice 

2. Droga wewnętrzna 
w m. Budzów 

Od drogi 
wojewódzkiej nr 385 
do granicy z dz. nr 
669 obręb Budzów 

0,073 km Dz. nr 685 ob. 
Budzów 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1833



PR

 

RZEBIEG DDROGI ZL

 

LOKALIZO
ST

Załąc

OWANEJ N
TOSZOWIC

 

znik nr 2 do

NA DZ. NR
CE 

o Uchwały 
Rady
z dn

R 242/1 I 2

Nr XLVI/2
y Gminy Sto
nia 10 marca

242/2 OBR

277/2023 
oszowice 
a 2023 r. 

 
RĘB 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1833



 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/277/2023 

Rady Gminy Stoszowice 
z dnia 10 marca 2023 r. 

 
PRZEBIEG DROGI ZLOKALIZOWANEJ NA DZ. NR 685 OBRĘB BUDZÓW 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1833


		2023-03-14T11:25:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




